
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  04.08.2021       № 1122 
 г.Невельск  

 
О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет для 
зачисления детей в 
образовательные организации, 
реализующие образовательную 
программу дошкольного 
образования», утвержденный 
постановлением администрации 
Невельского городского округа от 
06.05.2019 № 644 (в редакции от 
28.12.2019 № 2237, от 31.03.2021 № 
414, от 07.06.2021 № 779) 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь статьями 44, 45 Устава 
муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 
Невельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу 
дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации 
Невельского городского округа от 06.05.2019 № 644 (в редакции от 
28.12.2019 № 2237, от 31.03.2021 № 414, от 07.06.2021 № 779) следующие 
изменения: 

1.1. В абзаце 6 подпункта 1.3.1 пункта 1.3. раздела 1 слова 
«www.adm-nevelsk.ru» заменить словами «https://nevelysk.sakhalin.gov.ru/». 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 
новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице - мэра Невельского городского округа Манухина О.И. 
 
 
 
Мэр Невельского городского округа        А.В. Шабельник 
 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

